
 

Zarządzenie Nr 65/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, art. 72 ust. 1, Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020.85 z późn. zmianami) , zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia rekrutacji studentów w PWSZ w Gnieźnie na rok akademicki 

2020/2021 –powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

Przewodniczący: Prorektor ds. studenckich - dr Matylda Gwoździcka - Piotrowska 

Członkowie: 

Dyrektor Instytutu Nauk Technicznych– dr inż. Przemysław Zakrzewski 

Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie - dr Krzysztof Danielewicz 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu – dr Maria Połocka –Molińska 

Dyrektor Filii w Krotoszynie – dr Katarzyna Plagens-Rotman 

Kierownik Działu Kształcenia i Spraw Studenckich –  mgr Beata Sander 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

        im. H. Cegielskiego  w Gnieźnie 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


